



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.40.2023

Siechnice, dnia 23 czerwca 2023 r.

### INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Budowa chodnika w ul. Henryka III w Siechnicach**

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek od wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1:** W związku z zamieszczeniem zapisu w OPZ w pkt. 3.3 i 32.3 proszę o wyjaśnienie czy w ramach przedmiotowego zadania należy wykonać również ścieżkę rowerową zatoki i jezdnię w ul. Henryka III.

**ODPOWIEDŹ:** Przedmiotowe zadanie nie obejmuje wykonania ścieżki rowerowej, zatoki oraz jezdni. Postępowanie przetargowe ma wyłonić wykonawcę na wykonanie nawierzchni chodnika po stronie zabudowań jednorodzinnych, wykonanie krawężników, obrzeży i ścieku. Zamawiający dopuszcza wykonanie chodnika z kostki betonowej lub z betonu asfaltowego.

**PYTANIE 2:** Proszę o wyjaśnienie czy w ramach zadania należy wykonać wjazd w ulicę łączącą się z Henryka Sienkiewicza, tj Konopnickiej i Gen. T. Rozwadowskiego.

**ODPOWIEDŹ:** Wykonawca nie będzie wykonywał wjazdów w ul. Marii Konopnickiej i Generała Tadeusza Rozwadowskiego. W ramach zadania Wykonawca musi wykonać zjazdy do posesji prywatnych oraz zejścia z chodników do ww. ulic oraz włączenia do ul. Juliana Tuwima i Bolesława Leśmiana.

**PYTANIE 3:** Proszę o doszczegółowienie zapisów w opz: 1.1.3 Odtworzenie konstrukcji i nawierzchni jezdni w przypadku jej naruszenia przy wykonaniu robót związanych z budową chodnika.- proszę o wyjaśnienie na jakiej powierzchni, projektowany chodnik prowadzony jest w pasie zielni, brak pozycji w przedmiarze 1.1.4 Uszczelnienie krawędzi ścieków przy połączeniu z istniejącą jezdnią oraz wpustami poprzez ułożenie taśmy bitumicznej oraz powierzchniowe uszczelnienie zalewową masą bitumiczną.- brak pozycji w przedmiarze

**ODPOWIEDŹ:** Uszkodzoną konstrukcję jezdni należy odbudować zgodnie z poniższym:

- warstwa ścieralna AC 11 S 50/70, gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z AC 16 W50/70, gr. 5 cm,
- Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 o ciągłym uziarnieniu, gr. 20 cm,
- piasek stabilizowany cementem o RM 1,5-2,5 MPa, gr. 15 cm.

W miejscu łączenia z istniejącą nawierzchnią asfaltową, należy sfrezować na szerokość 0,5 m warstwę ścieralną, położyć siatkę zapobiegającą spękaniami (o szerokości 1,0 m i wytrzymałości na rozciąganie 50 kN/m), a następnie ułożyć nową warstwę ścieralną.

Projektowany chodnik na całej długości projektowany jest w pasie zieleni. Przedmiar jest dokumentacją pomocniczą i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia. Prace należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej i opisu przedmiotu zamówienia.

**PYTANIE 4:** Proszę o podanie terminów prac Wykonawcy części 1 na zakresie przedmiotowego zadania tj. części 2

**ODPOWIEDŹ:** Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji deszczowej w ul. Henryka III w Siechnicach przewiduje się do 31 sierpnia 2023 r. Umowa na budowę kanalizacji deszczowej została podpisana a prace są w trakcie realizacji.

**PYTANIE 5:** Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie przedmiotowego zadania należy wykonać ścieżkę rowerową na długości wjazdu w ul. Gen. T. Rozwadowskiego

**ODPOWIEDŹ:** Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje w swoim zakresie wykonania ścieżki rowerowej.

**PYTANIE 6:** Proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie należy wynieść organizację ruchu docelowego? Czy w całym zakresie objętym projektem czy w zakresie realizowanego chodnika po stronie zabudowań jednorodzinnych?

**ODPOWIEDŹ:** Zakres wyniesienia oznakowania dla organizacji ruchu docelowego został zaznaczony na projekcie DOR, który stanowi załącznik nr 2.

**PYTANIE 7:** Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć w wycenie zabezpieczenie latarni, które stoją po przeciwnej stronie ulicy i są w obszarze oddziaływania wykonawcy części 1?

**ODPOWIEDŹ:** Nie należy ujmować w cenie zabezpieczenia latarni oświetlenia ulicznego po stronie projektowanej ścieżki rowerowej.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i **przedłuża termin składania ofert do dnia 29.06.2023 r. do godz. 10:00**. W związku z tym zmianie ulegają:

1) zapisy rozdziału **16 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 29.06.2023 r, do godz. 10:00”.

2) zapisy rozdziału **17 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.06.2023 r, o godzinie 10.05.”

3) zapisy rozdziału **18 ust. 1**, które otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.07.2023 r.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.



## **Urząd Miejski w Siechnicach**

**Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów**

ul. Jana Pawła II 12 , 55-011 Siechnice , tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
[www.siechnice.gmina.pl](http://www.siechnice.gmina.pl), e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

---

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Joanna Tulejko, tel. 71 786 09 78 Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl).

Z upoważnienia Burmistrza  
Lesław Kubik  
ZASTĘPCA BURMISTRZA